SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 BAHAR YARIYILI ODYOMETRI PROGRAMI ViZE SINAVI PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLIVZVd NVSIN 67

08.15-09.00

09.15-10.00

PiSK. GiRiS VE GEL.PiSK.

D105

OGR.GOR.F.M.SAHIN

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

ODYM iLERI TEST YONTEM

D107

OGR.GOR.F.M.SAHIN

14.00-14.45

iSITME KAYIPLARI KLiNiGE GiRiS

D103

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

15.00-15.45

iLK YARDIM

D110-111

OGR.GOR.DR. M.K.YILDIZ

16.00-16.45

I'TVS NVSIN 0€

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

KLINIKTE EGiTM VE UYG. I

D107

OGR.GOR.DR.A.KUCUKONER

13.00-13.45

SES FiZiGi

D107

OGR.GOR.FE.M.SAHIN

14.00-14.45

COCUKLARLA iLETiSIM

D107

OGR.GOR.F.M.SAHIN

15.00-15.45

MESLEK ETIiGI

D105

OGR.GOR.DR.A. KUCUKONER

16.00-16.45

VAINVSAV) SIAVIA I

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

TATIL

HIWASAAd SIAVIN T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

KONUSMA GELiSiMi

D113

OGR.GOR.DR.A. KUCUKONER

11.15-12.00

GIRISIMCILIK

D109

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VIAND SIAVIA €

08.15-09.00

OBJEKTIF iSITME TESTLER]

ANFI

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

BiLGi VE ILETiSiM TEKNO.

D112-113

OGR.GOR. DR. S.E.KOCACAN

16.00-16.45




